יהושע עלה מן הגלגל ועימו כל עם המלחמה, היכה את מלכי האמורי בגבעון ורדף אחריהם דרך מעלה בית-חורון, עד עֶזְקָה ועד מֶקְדָּה. במורד בית-חורון הוכו מלכי האמורי באבני ברד מן השמים, ובעיצומה של המלחמה נעשה נס עמידת-השמש בעמק איילון. המלחמה הסתיימה כאשר נתפסו חמשת מלכי האמורי, ומלך ירמות בתוכם, במערה שבמֶקְדָּה,

**ב**ימי הקיץ החמימים של שנת ה'תרכ"ג (יוני 1863), טיפס הארכיאולוג הצרפתי ויקטור גירן במורדות ג'בל ירמוך - גבעה המתנשאת כ-400 מטרים מעל פני הים, כ-25 ק"מ מדרום-מערב לירושלים. היה זה בעיצומו של מסע לאורכה ולרוחבה של ארץ הקודש, בניסיונות לאתר שרידים מימי המקרא. את רשמי מסעו ותוצאות מחקריו פרסם גירן כחמש-עשרה שנה לאחר מכן, בספר בן שבעה כרכים.